
  

YAŞ kararı sonrası FETÖ operasyonu
Kocaeli merkezli 14 ilde düzenlenen operasyonda aralarında subay ve askeriKocaeli merkezli 14 ilde düzenlenen operasyonda aralarında subay ve askeri
öğrencilerin de bulunduğu 31 kişi gözaltına alındıöğrencilerin de bulunduğu 31 kişi gözaltına alındı

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Kocaeli Cumhuriyet Başsavcılığı'ndan yapılan yazılı
açıklamaya göre, FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün Türk Silahlı

Kuvvetleri'ndeki (TSK) yapılanmasına yönelik soruşturmalar kapsamında, 3'ü meslekten
ihraç edilmiş, 30'u aktif TSK çalışanı 33 şüpheli hakkında "silahlı terör örgütü üyesi ve
yöneticisi olmak" suçlarından yakalama kararı verildi.

29 ASKER GÖZALTINDA29 ASKER GÖZALTINDA

Kocaeli, İstanbul, Ankara, İzmir, Kayseri, Bartın, Muğla, Balıkesir, Zonguldak, Muş, Batman,
Elazığ, Giresun ve Eskişehir'de gerçekleştirilen eş zamanlı operasyonlarda, 1 üsteğmen, 1
teğmen, 27 astsubay ve 2 askeri öğrenci gözaltına alındı. Firari olan 2 şüphelinin
yakalanması için çalışmalar sürüyor.
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Gedson Fernandes:Gedson Fernandes:
Galatasaray'a gelmeyi çokGalatasaray'a gelmeyi çok
istedimistedim

TRANSFER DOSYASI

'Sonraki süreçler Ukrayna'nın'Sonraki süreçler Ukrayna'nın
tavrına bağlı'tavrına bağlı'
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Dijital Dünyaya MetaverseDijital Dünyaya Metaverse
Yatırımı ile Adım At!Yatırımı ile Adım At!
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çok istedimçok istedim
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'Sonraki süreçler Ukrayna'nın tavrına bağlı''Sonraki süreçler Ukrayna'nın tavrına bağlı'
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Doğru Metaverse İle GeleceğiniziDoğru Metaverse İle Geleceğinizi
Kurtarabilirsiniz!Kurtarabilirsiniz!

Ukrayna’daki insan hakları ihlaliUkrayna’daki insan hakları ihlali
soruşturulacaksoruşturulacak
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Tokat'ta askeri araç devrildi: 1 asker şehit 3Tokat'ta askeri araç devrildi: 1 asker şehit 3
yaralıyaralı
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'Ruslar başka ülkelere de saldıracaklar''Ruslar başka ülkelere de saldıracaklar'
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